

Utilag tehnologic poz. Nr. 22
P.V. Ceadar Lunga - Novie
Troiani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-22-5

Utilag tehnologic poz. Nr. 22 P.V. Ceadar Lunga - Novie Troiani

Valoarea de deviz 8 394 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140 (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) 140x140	buc	3,000	61,88 28,83	185,64 86,49
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	772,02 40,36	772,02 40,36
		<i>Прямые затраты</i>	lei			957,66
		<i>Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			28,54
		<i>Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %</i>	10,00 %			83,08
		<i>Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 14,5 %</i>	14,50 %			155,05
		<i>Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад</i>	100,00 +			1 224,33
		<i>Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %</i>	6,00 %			73,45
		Total Lucrari de constructii				1 297,78



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				126,85
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	22,22 20,18	44,44 40,36
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	51,41 43,24	102,81 86,49
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	23,07 23,07	46,13 46,13
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	19,03 19,03	38,06 38,06
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	2,000	23,07 23,07	46,13 46,13
		<i>Прямые затраты</i>	lei			277,57
		<i>Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			57,86
		<i>Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %</i>	10,00 %			2,04
		<i>Накладные расходы (ПЗ) * 76 %</i>	76,00 %			195,45
		<i>Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад</i>	100,00 +			532,92
		<i>Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %</i>	6,00 %			31,97
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				564,89 257,17
		3. Utilaje				
8	Pretul firmei	Uscator de mini	buc	2,000	950,00 0,00	1 900,00 0,00
9	Pretul firmei	Oglinda	buc	2,000	400,00 0,00	800,00 0,00
10	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
11	Pretul firmei	Sapuniera	buc	2,000	75,00 0,00	150,00 0,00
12	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc	2,000	220,00 0,00	440,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	3,000	45,00 0,00	135,00 0,00
14	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,000	950,00 0,00	950,00 0,00
		Прямые затраты	lei			5 075,00
		Загот-скл. расходы (ПЗ) * 1,2 %	1,20 %			60,90
		Total Utilaje Inclusiv salariu				5 135,90

		Прямые затраты	lei	6 995
		НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	1 399
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 394 382

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse № 2-22-5

Utilag tehnologic poz. Nr. 22 P.V. Ceadar Lunga - Novie Troiani

Valoarea de deviz 8 394 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-22-5:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,410	57,66	81,30
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	57,66	40,36
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,460	57,66	257,17
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	57,66	5,19
		Total manopera				382

Materiale:

1.	10	Oglinda	buc	2,000	400,00	800,00
2.	12	Cuieri pentru rufarie	buc	2,000	350,00	700,00
3.	13	Sapuniera	buc	2,000	75,00	150,00
4.	14	Portprosop din alama nichelirata	buc	2,000	220,00	440,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,026	0,00	0,00
6.	15	Держатель для туалетной бумаги	buc	3,000	45,00	135,00
7.	16	Шкаф для утвари	buc	1,000	950,00	950,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	4,080	1,00	4,08
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,164	1,60	13,06
10.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	3,000	30,00	90,00
11.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	15,00	6,75
12.	2875114201170	Portprosop	buc	2,040	0,00	0,00
13.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	700,00	721,00
14.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,160	2,00	16,32
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
16.	9	Uscator de mini	buc	2,000	950,00	1 900,00
		Total materiale de construcții				5 926
		Total utilaje de construcții				0

Прямые затраты	lei	6 995
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	1 399

Total deviz:**8 394**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Utilag tehnologic poz. Nr. 22 P.V.
Ceadar Lunga - Novie Troiani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140 (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) 140x140	buc			61,88 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	1,0000	30,00	30,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
2	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			772,02 40,36
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	700,00	721,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,60	10,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
		2. Lucrari de montare				
3	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			22,22 20,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
4	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			51,41 43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,00	8,16
5	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			23,07 23,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,07
6	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			19,03 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
7	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			23,07 23,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	0,00	0,00
		3. Utilaje				

1	2	3	4	5	6	7
8	Pretul firmei	Uscator de mini	buc			950,00 0,00
9	Pretul firmei	Oglinda	buc	1,0000	950,00	950,00 400,00 0,00
10	Pretul firmei	Oglinda	buc	1,0000	400,00	400,00 350,00 0,00
11	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc	1,0000	350,00	350,00 75,00 0,00
12	Pretul firmei	Sapuniera	buc	1,0000	75,00	75,00 220,00 0,00
13	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc	1,0000	220,00	220,00 45,00 0,00
14	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	1,0000	45,00	45,00 950,00 0,00
15	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	1,0000	950,00	950,00 0,00
16	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,0000	950,00	950,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

